(
Mẫ
u 08
a/QĐ-XBM
)
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
BAN ĐIỀU HÀNH CÔNG TÁC GIÁO TRÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: /QĐ-ĐHKTL-CTGT	Tp. Hồ Chí Minh, ngày  tháng  năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xuất bản mới giáo trình

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	Căn cứ Quyết định Số 377/QĐ-TTg ngày 24 tháng 03 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Luật thuộc Đại học Quốc gia Tp. Hồ Chí Minh;
[bookmark: _GoBack]	Căn cứ Quyết định Số 01/QĐ-ĐHKTL của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật ngày 02 tháng 01 năm 2014, về việc thành lập Ban Điều hành Công tác giáo trình Trường Đại học Kinh tế - Luật;
	Căn cứ Quyết định Số 1395/QĐ-ĐHQG-ĐH&SĐH của Giám đốc Đại học Quốc gia Tp. Hồ Chí Minh ngày 30 tháng 12 năm 2011, về việc ban hành Quy chế về công tác giáo trình Trường Đại học Kinh tế - Luật;
	Căn cứ Quyết định Số 459/QĐ-ĐHKTL ngày 12 tháng 06 năm 2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật, về việc ban hành Quy định về công tác giáo trình Trường Đại học Kinh tế - Luật;
	Căn cứ vào Biên bản thẩm định giáo trình số…..ngày….. tháng….  năm..…,
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Cho phép xuất bản mới tựa giáo trình sau:
	STT
	Tên giáo trình
	Tác giả
	Phân loại giáo trình
	Khổ in
(cm)
	Số trang in dự kiến
	Số lượng in
(cuốn)
	Giá bìa
dự kiến
(đồng/
cuốn)

	1

	16x24

	Điều 2. Ban Công tác giáo trình chịu trách nhiệm liên hệ với tác giả/tập thể tác giả, các đơn vị chức năng có liên quan và Nhà xuất bản Đại học quốc gia Tp. Hồ Chí Minh để tổ chức in và phát hành theo đúng quy định hiện hành.
	Điều 3. Ban Công tác giáo trình phối hợp với Phòng Kế hoạch - Tài chính thực hiện thanh quyết toán các khoản thu, chi theo quy định./.
Nơi nhận:
· Tác giả;	HIỆU TRƯỞNG
· P.KH-TC;
· Lưu: VT-CTGT.

	Nguyễn Tiến Dũng